
a. bahwa dalam rangka memajukan kesejahteraan umum 

melalui penyelenggaraan pemerintahan yang mendasarkan 

pada asas-asas umum pemerintahan yang baik, dan 

akuntabilitas perlu menetapkan analisis standar belanja 
bangunan nonfisik sebagai dasar dalam penyusunan 

kegiatan/ subkegiatan pekerjaan non konstruksi yang 

terformulasi dalam Rencana Kerja dan Anggaran Satuan 

Kerja Perangkat Daerah; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan dalam Pasal 51 Peraturan 

Pemerin tah N omor 12 Tah un 201 9 ten tang Pengelolaan 

Keuangan Daerah, Analisis standar belanja, standar teknis, 

dan standar harga satuan ditetapkan dengan Peraturan 
Kepala Daerah; 

c. bahwa mendasarkan pertimbangkan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, perlu menetapkan 

Peraturan Walikota tentang Analisis Standar Belanja 

N onfisik Pemerin tah Kota Magelang; 

WALIKOTA MAGELANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERATURAN WALIKOTA MAGELANG 

NOMOR .13 TAHUN 2022 

TENT ANG 

ANALISIS STANDAR BELANJA NONFISIK 
PEMERINTAH KOTA MAGELANG 

TAHUN 2022 NOMOR -'3 

Menimbang 

BERITA DAERAH KOTA MAGELANG 

WALIKOTA MAGELANG 

PRO VIN SI JA WA TENGAH 



Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini, yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Magelang. 

2. Pemerintah Daerah adalah Walikota sebagai unsur 

penyelenggara Pemerintah Daerah yang memimpin 

pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi 

kewenangan daerah otonom. 

3. W alikota adalah W alikota Magelang. 

4. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu kepala daerah 

dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam 

penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang menjadi 

kewenangan Daerah. 

5. Analisis Standar Belanja yang selanjutnya disingkat ASB 

adalah standar yang digunakan untuk menilai kewajaran 

atas beban kerja dan biaya yang digunakan untuk 

melaksanakan suatu sub kegiatan. 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG ANALISIS STANDAR 

BELANJA NONFISIK PEMERINTAH KOTA MAGELANG. 

MEMUTUSKAN: 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kota Kecil dalam Lingkungan 

Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, dan Jawa Barat; 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

Nomor 244) sebagaimana telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 

tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 
3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

- 2 - 

Menetapkan 

Mengingat 



Pasal 3 

(1) ASB Nonfisik digunakan dari tahap perencanaan tahunan, 

sebagai alat ukur belanja kegiatan dan penyetaraan nama 

Kegiatan/Subkegiatan yang berlaku sama untuk seluruh 

Perangkat Daerah untuk meningkatkan efisiensi dan 

efektivitas pelaksanaan Kegiatan/Subkegiatan, dan 

pengendalian anggaran. 

(2) Tahap perencanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

dilakukan pada saat penyusunan dokumen Rencana Kerja 

Pemerintah Daerah. 

Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Daerah. 

(2) ASB bertujuan untuk meningkatkan efisiensi dan 

efektivitas pelaksanaan Kegiatan/ Subkegiatan dan 

pengendalian anggaran. 

seluruh 

nama 

belanja sebagai alat ukur 

dan penyetaraan 

yang berlaku untuk 

ASB dimaksudkan 

Kegiatan/ Subkegiatan 

Kegiatan/ Subkegiatan 

(1) 
Pasal2 

6. ASB Nonfisik adalah standar yang digunakan untuk menilai 

kewajaran atas beban kerja dan biaya yang digunakan 

untuk melaksanakan suatu sub kegiatan selain kegiatan 

konstruksi. 

7. Kegiatan adalah bagian dari Program yang dilaksanakan 

oleh 1 (satu) atau beberapa satuan kerja perangkat daerah 

sebagai bagian dari pencapaian sasaran terukur pada 

suatu Program dan terdiri dari sekumpulan tindakan 

pengerahan sumber daya baik yang berupa personil atau 

sumber daya manusia, barang modal termasuk peralatan 
dan teknologi, dana, atau kombinasi dari beberapa atau 

semuajenis sumber daya tersebut, sebagai masukan untuk 

menghasilkan keluaran dalam bentuk barang/jasa. 

8. Subkegiatan adalah bentuk aktivitas kegiatan dalam 

pelaksanaan kewenangan daerah sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

- 3 - 



oleh Tim Anggaran setelah dilakukan pencermatan 

Pemerintah Daerah. 

Pasal 4 

(1) ASB Nonfisik sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 

dipergunakan untuk menilai kewajaran atas beban kerja 

dan biaya yang digunakan untuk melaksanakan suatu 

Kegiatan/ Subkegiatan yang akan dilaksanakan oleh 

Perangkat Daerah dalam 1 (satu) tahun anggaran. 

(2) Setiap Perangkat Daerah dalam menyusun rencana 

Kegiatan/Subkegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) harus melakukan penyetaraan terhadap ASB Nonfisik. 

(3) Penyusunan rencana Kegiatan/Subkegiatan Perangkat 

Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (2) menggunakan 

satu ASB Nonfisik. 

(4) Dalam hal kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

terdiri dari gabungan beberapa proses 

Kegiatan/Subkegiatan yang diatur dalam ASB Non Fisik 

dan merupakan 1 (satu) kesatuan Kegiatan/Subkegiatan, 

dapat menggunakan lebih dari 1 (satu) ASB Non Fisik 

(3) ASB Nonfisik digunakan oleh Tim Anggaran Pemerintah 

Daerah sebagai dasar dalam melakukan verifikasi Rencana 

Kerja dan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah dan 

untuk memperkirakan kebutuhan pagu kegiatan saat 

verifikasi Rencana Kerja. 

(4) Kegiatan/Subkegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) yang belum dilakukan penghitungan ASB Nofisik, 

disesuaikan dengan kebutuhan rasional Perangkat Daerah 

dengan tetap menerapkan prinsip efisiensi dan efektivitas. 

- 4 - 



Pasal 8 

Pada saat Peraturan Walikota ini berlaku, Peraturan Walikota 

Magelang Nomor 61 Tahun 2021 Tentang Analisis Standar 

Belanja Pemerintah Kota Magelang (Berita Daerah Kota 

Magelang Tahun 2021 Nomor 61) dicabut dan dinyatakan tidak 

berlaku. 

Pasal 7 

ASB Nonfisik sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 tercantum 

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Peraturan Walikota ini. 

Pasal 6 

Harga satuan pada perhitungan ASB Nonfisik mengacu pada 

standar harga satuan yang diatur dalam Peraturan Walikota 

tersendiri. 

Pasal 5 

Dalam hal kegiatan yang akan dilaksanakan oleh setiap 

Perangkat Daerah belum dapat disetarakan dalam ASB Non 

Fisik, Kepala Perangkat Daerah dapat mengusulkan besaran 

kegiatan berdasarkan Rencana Kerja Anggaran dengan prinsip 

efisien, efektif, dan akuntabel. 

- 5 - 



BERITA DAERAH KOTA MAGELANG TAHUN 2022 NOMOR a 5 

SEKRETARIS DAERAH 

KOTA MA ELANG, 

Diundangkan di Magelang 
pada tanggal P?; Me,· g..o~).. 

MUCHAMAD NUR AZIZ 

WALIKOTA MAGELANG, 

Ditetapkan di Magelang 
pada tanggal ;?3 ~ :i.o~:i 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan W alikota ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Magelang. 

Pasal 9 

Peraturan Walikota mi mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

- 6 - 



,_. ,_. ,_. I.O cc -....J °' C.ll ~ co tv ,_. 
0 tv ,_. 0 > 

~ > > > > > > > > > > > ~ fg U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 
to to to to to to to to to to to ~ ..... 

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U) 
I-' I-' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 

tv ,_. 0 I.O cc -....J °' C.ll ~ (.,.) tv I-' 

"'O "'O "'O "'O U) U) U) Cf) Cf) Cf) U) Cf) 
(b (b (b (b 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 

~ ~ ~ 
(/) U) (/) to U) U) U) U) 

~ 
...... ....... ....... ....... ....... ...... . ...... . ....... e. e. e. e. e. Pl Pl Pl ...... ...... ...... (/J (/J (/J (/J ....... ....... ...... .... .... ... . ...... ..... . 

i:::: i:::: i:::: ~ (/) so (./) (/) U) to to U) 

~ ~ ~ ~ Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl 
§ § § § (/) (/) U) U) U) io so U) ...... ...... ...... ...... ..... . ..... ..... . ...... 

tel tel tel tel ...... ...... ...... ...... 
tJ t1 t1 tJ ~ ~ ~ ~ ~ ~ :::i ~ 
0 0 0 0 ~ ~ ~ ~ U) so U) (/) (l) (l) (l) (l) 

8 8 8 8 ~ r-+ r-+ r-+ ""I ""I ""I ""I (l) (l) (1) (1) ~ ;:! ;:! ;:! s 8 s s ""I ""I ""I ""I Pl Pl Pl Pl > ::;l ::;l ::;l ;:! 
(b (b (b (b Pl Pl Pl Pl 

...... ...... ...... ...... :z: ~ ~ ~ ~ ...... ...... ...... ...... > ...... ...... ...... ...... ....... ....... CJ"' Pl 
"'O "'O "'O "'O ...... ...... ...... ..... CJ"' Pl t""' < ..... ...... 
0 0 0 0 ..... ...... 

U) 
....... ....... ....... ....... > < ....... ....... ....... 

U) 

~ :z: 
0 > 
~ 
to 
tel r- > :z: c, 
> :z: 
0 :z: 
~ ...... 
U) ...... 
~ 

tv tv I-' ,_. ,_. ,_. I-' ,_. cc °' ~ co "'d 
I-' 0 cc -....J C.ll (.,.) tv 0 tel 

~ 
tel 
~ :z: 
~ "'d >-3 :z: "'d 

~ 
~ tel tel 0 tel 
~ ~ :z: ~ 

~ 0 tel ~ 0 "'d 
~ ....... 

~ 
...... :z: ~ e ~ z 0 ~ ~ ~ ~ 

:z: > ~ > ~ :z: :z: 
0 

~ > ~ ~ tel t""' c 
~ 5: 0 ...... :z: U) >-3 ...... ...... :z: > Cf) tv ~ 

0 ~ 
0 0 Cf) tv 

~ > ~ 
tv 

0 ~ tel :z: 
5: 0 > > 0 :z: ~ tel 
0 to 5: tel :z: 

~ 0 
z <, 
> 
:z: 
0 :z: 
~ ...... 
U) ....... 
~ 



I-' I-' I-' I-' 
(J\ en ~ (.,J 

> > > > o: i» i» u: 
tJj tJj tJj tJj 
0 0 0 0 
I-' I-' I-' I-' 
(J\ Ul ~ (.,J 

'Tl ""Cl 'Tl to 
Sl) (b Sl) i= 
(/) :::! (/) 

~ ..... C1Q ..... 
~ (b ~ 

~ ...... ...... ...... 
Sl) 0 Sl) 
(/) ...... (/) - ..... Sl) ..... 
ttl § t"" -o 
§' 0 (b 

~ s :::! c, ....... (b CJ Ill (b 
:,:;-' '"d Ill ....... - (b >-3 Sl) 

t, C1Q § ..... ~ 
s· p:: C1Q 

~ ~. :,:;-' - § ~ 

2 '"Cl z 
(b Sl) 

"1 "1 (/) 

~ 
..... 

§ 0 
:::! (/) C1Q e?.. :,:;-' 

~ 
0 
Ill 
(b 
"1 

~ 



"'""4 
:::i 
Fn" 
""1 

t» :::i 
O e.. 
UJ ............ e.. p) ..... 
UJ 
p) 
UJ ..... 

< p) 
""1 

~ 
(!) ...... 

0 
~ 
0 (Tl 

~ 
0 
0 
0 

~ 
0 

0 
0 - 
0 
lv 
0 - 

0 ., 
§ 

CTQ 

0 
0 - 
0 
lv 
0 - 



""O ;:,::-: 
:::..: 0 
&S 
p) "Cl 
:::, 0 

::i 
(1) 
:::, 

\.0 - ~ - - 0 
~ 
0 - 0 
0 - 2 
0.. 
.§ 
§ 

-...... 
Cl) 
:::, 
p) 
(") 
~ 
::0 
p) 
"O 
p) 
rt 
td ...... 
p) 
(/) 
p) 

0 
'1 
§ 

(]Q 

-...... 
~ e .... 

::0 
"O 
x 
~ 

rt < p) 0 
'1 - CfQ i:: ~ s s· (1) 

8-: s 
:,;;" (b 

~~ 0 (1) 
'1 Cl) c 

~. 
~ 
§ 

< p) 
'1 ....... 
p) 
Ci' 
(1) - 

c~ ~c.... - ~ >- 
rt O 0 (1) ::i (1) :,;;" 
p) a a 2. 0.. rt o-. .... (1) a "O "O (/) :,;;" '1 <: 

p) p) .... 
p) 0 0 rt rt ::i p) ::i ::i 0 

(1) (1) '1 (]Q (/) 

::i :::, p) 
:::, 

"rj - "rj - a: - ~ >-:] c ""O U) 
o· o· 0 (1) '1 (1) 0 -- -- a: - 0.. '1 p) :::, (/) .... . ..... - .... 
0 -...,1 0 -...,1 ~ -...,1 -...,1 (1) p) .... '-< =?o =?6 0... ~ p) (1) e 

0 0.. ::i - .... i:: 0 (/) (1) (/) .... - .... - (/) : - § p) :::, p) rt . rt . 
p) 0 p) 0 .... o 0 ::i (]Q (/) a~ a~ ~. ~ (>) c p) (]Q .... 

~ 
p) - '1 ::i "Cl O "Cl O -o 0 p) '1 
p) rt 

i:: : i:: : ~: - ...... p) (1) 

c. 0 o-. 0 0 0 § (/) ::i '1 
::i ~- ~- - 0 0 U) 
p) - +:> - +:> °' - s (/) 0 .... (/) - "rj "rj td to e .... - 0 0 .... e a ....... p) Ci' 

(/) - >-:] >-:] ::i "O p) 
....... 

0.. - 0 (/) 

0 0 "O (/) p) (1) 0 :::, ....... (/) 
~ ~ '1 ....... (1) ....... 
0 0 o ::i ::i 0.. rt 
""O ""O - (1) .... U) - - "O ::i 
U) U) (/) "O (]Q 

"O "O U) 
(1) p) 

(1) (1) "O 
:,;;" ::i 

r. ~ (1) "rj :::, 

2 2 r. p) ~ (/) 

t:l rt p) 
p) p) (1) 

(1) (/) 

'1 '1 O" '1 @ rt rt 
0 0 0 

(/) 
~ O" -...... -...... co - (1) 

~ 0 :::, '1 a 0.. ....... ....... ::i 
t'"' ~ t:l t'"' U) "O ~ ~ rt 
(1) 0 i:: p) 0 (1) ~ 

(1) a a (/) (/) rt :::, rt '1 .... i:: (1) (1) 0 :::, 
O" O" ::i § ::i '1 '1 e p) p) § c '1 '1 td ""O 

(1) (]Q ::i (1) - p) (1) '1 

~- ::i ..::!. p) 
p) :::, 

< p) 
>-:] 

(]Q 
~ 

0 p) p) - - '1 rt 
0 i:: (]Q t:l 0 a (1) 

rt p) 0 0 (J1 - (1) (1) 

::r:: 0 Cl) '1 
p) 

::0 ::0 ::0 ::0 ~ 
'1 p) ~ § rt "O "O "O "O (]Q c 0.. 

p) (]Q p) (1) x x >< >< ::i :::, 

~ ~ ~ ~ 
(]Q 
p) 
::i 

(/) < rt < (/) < (/) < ~ (/) 

(1) 0 ~ 0 (1) 0 (1) 0 (1) p) 
O" - 

(]Q - 
O" - O" - (0 

(/) 

§ i:: (1) i:: § i:: p) i:: ~ 
rt a ~ a '1 

<-< a <-< a § p) 

~.g s· (1) p) (1) p) (1) :::, 
8-: s ~"O :,;;" "O C1Q a - e:. :,;;" (1) (J1 e -e:. § p) 0 .... 
~~ t:l S' .... 

~ 0 :::, t'"' :::, ocrq 0 (b O C1Q i:: C1Q 
~ t'"' o-. '1 Cl) (/) o-. ~. c, 

(1) :::, c :::, :::, :::, p) 
p) ~ s gg ....... C1Q C1Q p) ~ C1Q (]Q rt Ci' ....... § 

...... ...... 
~ 

>-:] < >-:] >-:] ~ (1) e; (1) (1) (1) 
rt s- rt - p) ..... p) 0 

"O p) "O "O a O" 
(1) "O - 0 

:,;;" 



1--' 
0 

1--' 
0 

~ - ....... 

0 
'"i 
§ 

C1Q 

0 
§ 

C1Q 

0 
0 
1--' 

0 
0 
1--' 

0 
0 
1--' 

0 co 
0 
tQ 

0 
0 
1--' 

0 
tQ 

0 
1--' 

0 
tQ 

0 
1--' 

0 
tQ 

0 
1--' 

0 
'"i 
§ 

C1Q 

0 
0 
1--' 

0 
tQ 

0 
1--' 

0 
§ 

C1Q 



0\ 

0 
'"1 
§ 

()'Q 

(J1 0 (J1 

1--' 
0 
0 
0 

1--' 
0 

1--' 
0 

0 
l\.) 

0 
1--' 

0 
l\.) 

0 

0 
0 
1--' 



0 .., 
§ 

(1Q 

0 
0 
t-' 

0 
0 
t-' 

0 
tv 
0 
t-' 

0 
tv 
0 
t-' 

t-' 
t-' 

t-' 
t-' 

c....o Sl:l .., a § 
(JQ - 

c....o ~.., 
a § 

(JQ - 
C....Q s § 

(1Q - 
- - 
ti:l 
(/) 
(b ...... 
0 
:::i 

ti:l 
(/) 
(I) ....... 
0 
:::i 

t-' t-' t-' t-' 

iO iO iO iO iO iO 
"d "d "d "d -o "d 

:>< ?< :>< ?< :>< :>< 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(/) < (/) < (/) < (/) < M- < M- < (b O (b O (b O (b O ~ 0 ~ 0 CJ'" ...... CJ'" ..... g" 2" CJ'" ..... '"1 ...... '"1 ...... 
Sl:l c Sl:l c § c (JQ c (JQ c (I) (I) 
:::i a :::i a :::i a « a M- a M- a «: (b ~ (b ~ (b s· (b s· (b ~ ~ (b 
;,;-' "d ;,;-' "d :.:,;;-' "d ;,;-' "d &. a &. a 
t-' e. t-' e:. t-' e:. t-' e. ;,;-' (b ;,;-' (b -· -· -· ..... 

~~ ~~ o s o s o s o s .., (JQ .., (JQ .., (JQ .., (JQ 0 (b 0 (b § c, § c. ~ M- ~ M- .., (/) .., (/) 
:::i ..... :::i ..... c c 

(JQ :::i (JQ :::i (JQ :::i (JQ :::i Sl:l Sl:l (JQ (JQ (JQ _gg ...... ..... 
-.OQ -.OQ -.qg. :.:,;;-' :.:,;;-' ....... ..... ..... § § c, c, c, c, 

Sl:l Sl:l Sl:l ~ a a a a 
....., ...., ....., ..., < < (b (b (b (I) Sl:l ~ s- f; M- M- .., .., 

~ ~ -· ..... 
"d "d "d -o Sl:l Sl:l 

CJ'" CJ'" 
(I) (I) ...... ..... 



00 

0 
...... 
0 (/1 

...... 
0 
0 
0 

...... 
0 

0 
t0 
0 ...... 

c 
'i e. 
§ 

0 
t0 
0 

0 
0 ...... 



~;:,:::: ......... 0 ~s 
p, "O ::s O ::s 

(1) ::s 

~ z .o - z \() ~ z .o t::1 '"d z .o (/) s .o .o \() 
(1) ~ • ~ ~;..... p, ~ . p, ~- ~ ;..... (1) p, 1--' 1--' rr : ::::i : (1) p, . s (/) 1--' 
p, p, t0 p, p, t0 (TQ p, 1:-,.) '"1rrP'tv ...... ~ 1:-,.) t0 t0 ~ (/) . ::::i (/) • p.. (/) . p, p, (/) . ~ p, 1--' p, c t0 (TQ c t0 ..... c ~ ::;' M- c t0 1--' >--' 

::;' 8 ~ &. s ~ c-' Cl) s ~ '"1 '"1 ()1 1--' >--' ~ s . p, . 
...__rro (/) rr o .,. rr o p, (1) er o p.. ~ 0 0 0 

(1) >--' (1) (1) 1--' p, (1) >--' ..... • M- (1) 1--' p, p, >--' t0 t0 ~ '"1 . M- '"1 . '"1 '"1 . ::::i ...... '"1 . ::::i M- • §...__o ~-o p, - 0 ::::i ::::i - 0 p.. 0 0 0 
'"d >--' p, '"d 1--' ~ '"d 1--' ~ O'Q '"d 1--' C/l p, >--' >--' >--' 

(TQ (1) 0 p, (1) • P,~(1)· (1) ......... • 
~ (1) 0 ::s 8 g ~~88 <.,;..;.. p, 0 0 0 

0.. 8 0 § 8 0 gs O 0 0 
.... rr 1--' O"' 1--' rr 1--' p, ;:,:::: O"' 1--' ..... • 1--' 1--' 1--' 

[~:I: ~ :I: ~ :I: ::s (1) p, :I: (/) '"1 c::: 2 ~ (TQ "O ::;' ~ § p, ~ p, 0 p, 0 p, 0 o..e:.P' 0 ~ p, C/l g C/l ::::i C/l ::::i ..... • C/l ::::i p, (TQ ::::i c, 
Cl)~ (/.) Q C/l p, (/.) 0 ~(TQ p, p, ~ (/.) '"1 (1) '"1 p, q- "O ::::i § "O p, ] ~ ] ~ M- t::1 "O p, p, 

(1) '"1 ~ ~ ~ ~. s p, ::::i ~ ~ ...... ~ ...... ~ ..... .. c .. c .. c p, '"1 .. c (1) :::s - p, 
'"d s '"d s '"d s ~~;,::::8 ::::i C/l t» "O 

(TQ "O ::::i p, 
~. ~. ~- § ...__.g rr 0 p, M- 

(1) (1) (1) p, '"1 o to er O"' rr '"d e?.. 0.. Er ~ ...... 
p, p, p, ~. p, 

..... . (/) p, 
M- M- M- ::l. ~· ~ C/l 
tJ:j tJ:j tJ:j p, t::1 '"1 ~ p, p, 
(/) C/l C/l tr p, p, (1) "O 
(1) (1) (1) p, (1) "O "O p, 
......... ......... - M- '"1 p, p, M- 
0 0 0 p, M- 0.. to ::::i ::::i ::::i ::;' ~ p, ...... 
........ ........ ........ - p, ........ ........ (/) ........ - p, 
c....o c....o c, 0 c....o ;,::::o 0 0 s § s § p, '"1 s ~ (1) '"1 '"1 '"1 s § (TQ p, § § ::::i .... ::::i \0 

(TQ (TQ (TQ (TQ ~ (TQ (TQ (TQ - - - - p, - - - ;::l s ;:,:::: 
p, ......... ...... ...... ...... 



< 
~ ....... 
~ 
O" 
(1) - 

....... 
0 8 < ....... 

:::i 
(/) ....... 

0 (Jl 
...... 
0 en 

...... 
0 
0 
0 

...... 
0 

0 
0 ...... 

0 
tv 
0 

0 
tv 
0 ...... 

- :::i 
0.. ....... 
:,:;-" 
~ 
0 
""'! 

0 
0 



::,;;-- z \D -- z \D "< z \D t:l '"O z \D \D \D 
(1) ~ • "< ~ ;..... p) ~ . p) ~. p) ;..... 1--' CJ : ::i : (l)p)"1, 1--' 
p) p) tv p) p) i:v (TQ p) tv ,,CJp)tv tv tv 
~ t;/) • ::i t;/) • p.. t;/) • p) p) t;/) • 
p) c tv (TQ c tv ..... c ~ ::r M- c tv 1--' 1--' ::rs ~ &. s ~ ~ s . rwS~ 1--' 1--' 

-- CJ O t;/) CJ O rt CJO p) (1) CJ O 0 0 
(1) 1--' (1) (1) 1--' p) (1) 1--' ..... . r:::t (1) 1--' tv tv "< "1 . ~ "1 . ""1 ""1 • ::i ::i' "1 . 0 0 p) -- 0 -- 0 p) -- 0 ::i -- 0 ::i ""O 1--' p) ""O 1--' :,::;" ""O 1--' "< (TQ ""O I-' 1--' I-' 

(TQ (1) 0 :,::;" (1) 0 p) (1) • p,:,::;"(1)' 
0 0 

c, 8 0 P' 8 0 ::i 8 8 «~88 0 0 
...... CJ I-' ::i CJ I-' er ,_.. Pl :,::: er ........ 1--' 1--' 

~~::r:: ~::r:: ~::r:: ::i (1) p) ::r:: 2 ~ (TQ '"d ::r 
~ p) 0 p) 0 p) 0 p..e_P' 0 p) 
~ t;/) ::l t;/) ::l t;/) ::l ...... t;/) ::l c, ::,:;-" 

to g o: S; o: g io p) (/.) 0 p) § (1) ""1 "Cl p) 'O p) 'O p) 'O p) M- t:l 'O p) § ::i ~ ::l. ~::l. (1) "1 p) p) (1) ""1 ~ ::,;;-- ..... ""1 ::,;;-- ..... .. c .. c .. c ~ ~ .. c -- p) 

'"O s '"O s '"O s (/.) 'O § ~ ~ s ::i p) ~. ~- ~- p) M- 
(1) (1) (1) -..'O o 0::, er er O" '"O e:. ::,:;-" -· p) p) p) 

~- p.) ~ 
p) 

M- M- M- t;/) 

t:c1 t:c1 t:c1 p) t:l p) p) 
io t;/) t;/) er p., '"d 
(1) (1) (1) p) (1) p) - - - M- "1 M- 
0 0 0 

~ 0::, ::l ::l ::l ...... 
...... ...... ....... -- p) ...... ....... t;/) ...... -- p) 

c, 0 c, 0 c, 0 c, 0 0 0 
p) ""1 p) "1 s § p.) ""1 ""1 ""1 s p) s § s § § § ::i 

(TQ (TQ (TQ (TQ (TQ (TQ -- -- -- -- -- -- :,::: :,::: e. ~ ..... 

0 0 0 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
'"d '"d '"d -o -o -o 
>< >< >< >< >< >< 

a s a s ~ ~ 
t;/) < io < t;/) < t;/) < ~2 Er < (1) 0 (1) 0 (1) 0 (1) 0 ""1 0 er - er- er - er - (TQ - (TQ - § c § § p) c p) c (1) c (1) c:: 

"< s ::i s ::l s M- s rt s 
p) (1) ~ (1) "< (1) "< (1) S' (1) s· (1) p) 

~ '"d ::,:;-" '"d ::,:;-" '"d ::,:;-" -o &. s &. s 
1--' e:. 1--' e:. 1--' e. 1--' e:. ::,:;-" (1) ::,:;-" (1) ..... ...... ...... ...... s~ ~~ o::i 0 ::l 0 ::l o::i 
""1 (TQ ""1 (TQ ""1 (TQ ""1 (TQ 0 (1) 
p.) M- § ct. § r:::t. p) M- "1 t;/) ""1 t;/) ::l ..... ::i ..... c:: c:: (TQ ::i (TQ ::l (TQ ::l (TQ ::l ~. ~. (TQ (TQ (TQ (TQ 

-.. CTQ -..CTQ -.. CTQ -.. CTQ ::,:;-" ::,:;-" ...... ...... ...... ..... c... c... c... c... p.) p.) 
p) p) p) p.) ::l ::l 
8 8 8 s 

....., ....., ....., ....., < < (1) (1) (1) (1) p.) p) ,...... M- M- M- ,; ""1 p.) p) p) p) ...... ..... 
'O "Cl "Cl 'O p) p.) 

O" O" 
(1) (1) - - 



- 

...... 
N 

(/1 0 (/1 
I-' 
0 

....... 
0 

....... 
0 
0 
0 

0 
0 ....... 

0 
tQ 
0 ....... 

0 
tQ 
0 

\.0 



0 

:;i;:l :;i;:l :;i;:l 
'O 'O 'O 

:>< :>< :>< 

~ ~ a 
U) < rt < r-t < p., p., (1) 0 

"'1 0 "'1 0 er- (1Q - (1Q 2" p., c: (1) c: (1) ::s s rt s rt 8 
~ (1) s· (1) s· (1) 

:,:;"'O &. 8 &. 8 
1--' e:. :,:;-" (1) :,:;-" (1) ..... 

~~ 
p., ::, o s r-t « 

"'1 ()'Q 0 (1) 0 (1) p., e-+ "'1 U) "'1 U) ::s ...... c: c: (1Q ::, ~- p., ...._gg ....... 
:,:;-" :,:;-" ,-. p., p., c, s ::s ::s 

....., < < (1) p., p., s "'1 "'1 ,-. ..... 
'O p., p., er er 

(1) (1) - - 

0 
0 
1--' 

0 
0 
1--' 

0 
tv 
0 
1--' 

1--' 
1--' 

1--' 
1--' 

0 
tv 
0 
1--' 

1--' 

tv 

0 
"'1 

§ 
(1Q 

1--' 

tv 

0 
"'1 

§ 
(1Q 

L-< 0 p., "'1 

8 § 
(1Q - 

c~ ~ L-< ........ ~ >- 
rt O 0 (1) ::s (1) :,:;-" 
p., 8 8 2. p.. rt rt ..... (1) ...... 
8 'O 'O U) :,:;-" "'1 < p., p., ...... 
p., 0 0 rt 

rt ::s p., ::s ::s 0 
(1) (1) "'1 (1Q U) 

::s ::s p., ::s 

s 1--' 1--' ~ c "'O U) 
0 "'1 (1) 0 B 1--' 1--' o, p., 

~ 
U) 

v "'1 "'1 (1) ...... ...... 
o, : p., (1) p., 

0 c, ::s ....... ........ c: 0 
,.... 

1--' p., (1) U) 
U) : ::::, ::s p., 
..... o 0 (1Q U) 

~- ~ (;) c (1Q ..... 
"'1 p., tr.l 

1--' 0 0 p., "'1 :,:;-" 
tv : 1--' ..... p., 

U) 

0 0 
p., ::s rt ::::, 

U) 
(1) 

1--' 0 "'1 
(J'I 1--' ~ 0 ::s 

0 U) p., co tJj ..... 
8 p., - ...... 2- ....... ....... ::s 'O ..... ...... 

o, ....... 0 U) ....... 
'O p., (1) 0 ::, U) "'1 ..... (1) ..... 

o ::, ::, c, ....... rt (1) ..... 
U) 'O ::, 

U) 'O (1Q 

U) 
(1) § 

'O rr 
(1) "Zj ::, 
:,:;-" p., p., 

U) "'1 

ti rt p., 
(1) U) 

(1) "'1 c er 
0 8 
U) 

~ er 
(;) ........ (1) 

0 ::, "'1 tv 8 c, ..... c, 
ti r U) 'O ~ :,:;-" p., 

0 ~- 0 p., ::, (1) p., 
U) U) 

~ 
rt rt 

"'O ..... (1) (1) 0 ::, § ::, "'1 "'1 "'1 p., 0- 0 
tJj ::, < ...... 
(1) (1Q ::, ::, - p., (1) U) p., 
2. ::s ..::!. ..... 

p., rt 
p., (1) 

< ....., 8 0 ~ 'O - c (1Q p., 
8 (1) rt 

rt 'O ()1 1--' (1) (1) 

::r:: U) ~ :;i;:l :;i;:l p., p., 
(1) 

"'1 rt 'O 'O c: ....... 
(1Q (1) 

:>< :>< 
p., § ::s 

(1Q 

~ ~ 
(1Q 
p., 
"'1 p., 

U) < U) < ~ p., 
(1) 0 (1) 0 (1) ::s er ....... er - rt c, p) c: p., c: (1) 

::, s ::s s "'1 ..... 
« '< p., - p., (1) p., (1) ::, c: 
:,_ 'O :,:;"'O (1Q p., 

()1 2- 1--' 2- § "'1 

...... ..... :,:;-" 
ti ::s t""' ::, p., 
0 (1Q c (1Q ::, 
U) rt U) rt s ....... .......... 1--'• 

"'1 ::s ::, ::s 

I 
(1Q (1Q 
()'Q C1,9. ..... 

I ....., ....., ~ (1) (1) (1) ....... rt - p., p., 0 
'O 'O s 

'O 
0 
:,:;-" 



0 (Jl 

- 0 
0 
0 

(JQ 
""1 
(J) 

'O 
(l) 
::,:;-' 

~ 
0 - 5· 

'1 
0 

0 
0 - 

- 
0 
""1 
§ 

(JQ 

0 
tv 
0 - 

1.0--~-~ - ~- g.;..... g.;..... 
tv ~ ~ 5· ~ 5· ~ 

0 
0 
>--' 

0 
0 
>--' 

- 0 

~ 
p) - ..... 
- 
0 
""1 
p) 
::, 

(JQ 

0 
0 - 
- - 0 
tv 
0 - 

>--' 
>--' 

0 
tv 
0 - 

>--' 
>--' 

0 
tv 
0 
>--' 

0 - 0 

~ ..... 
- 
0 
""1 
§ 

(JQ 

0 
""1 
§ 

(JQ - 

c..... 
8 

(/) < 
(1) 0 r:::r- § c ~ s 
p) (1) 

::,:;-''O 

- e.:. ..... 
0 ::, 
"'1 (JQ 
p) rt ::, ..... 

(JQ ::, _gg ..... 

0 

c.....o 
p) ""1 s § 

(JQ - 
...... ....... 

tx:l 
(/) 
(l) - 0 ::, 

0 

c.....o 
p) ""1 s § 

(JQ - 

tx:l 
(/) 
(l) - 0 ::, 

0 

(J) 
(l) 

~ 
p) 

0 
(l) 
0.. c ::, 

(JQ 

--0 
(l) 
"'1 
rt 
(l) s c 
p) 
::, 

0 

::J"' 
p) 
""1 ..... 



>ti ~ =.: 0 s-: s 
~ 'O 
::i O 

::i 
('D 
::i 

< 
~ 

~ 
('D ....... 

(Jl (Jl 0 

f--' 
0 
0 
0 



< 
~ p3· 
CJ' 
0 - 

:,:; e:. ...... 
:,:; e:. ...... 

0 
'"1 
§ 

('fQ 

0 
0 - 0 

0 - 

0 - 0 

0 
"'1 

§ 
('fQ 

0 
0 - 

0 
tv 
0 - 

0 
tv 
0 - 

0 - 0 

0 
"'1 

§ 
('fQ 

0 
0 - 
0 
tv 
0 - 

0 0 

c.....o 
p) "'1 a § 

('fQ 

---- 

to < 0 0 
CJ' - p) c 
::i a p3 0 
:,:;-' "O 

- e:. O S' 
'"1 ('fQ 

§ ct. 
('fQ ::l 

('fQ 

---- ('fQ c..... ...... s 

0 

s- o p) "'1 a § 
('fQ 

---- 

io < 0 0 
CJ' - p) c 
::i a '< 0 p) 
:,:;-' "O 

- e:. o s· 
'"1 ('fQ 

§ ct. 
('fQ ::l 

('fQ 

---- ('fQ ...... 
c, 
p) a 

0 



...... 

....J 

C.11 0 
(.&.) 
0 

IV 
0 
0 
0 

-- 
c 
::::i ....... 
rt 

0 
'"i 
§ 

CTQ 

to p.;· 
r.tJ 
p) 

...... 
::::i o, ....... 

[ 
0 
'"i 



~ ....... -· 

0 
'"1 

§ 
(1Q 

0 
0 ,_.. 

0 
tv 
0 ,_.. 

0 ,_.. 
o· 
<: : 
(b --:} 
'"1 • 
(./) 0 

'd : 
(b O 
?f ~ 
() 0 
(b ~ 
rt O 
$).) 0 :,:;-w 

- 00 

,_.. ,_.. 

(./) 
(b 
rt 

w 
0 0 0 

:;o :;o :;o 
'O 'O 'O 
x x x s a a 

rt < rt < :,:: (/) < 
~ 0 ~ 0 p.) (1) 0 ...... ...... ...... o" ...... (1Q i:: (1Q i:: .... § i:: (1) (1) 
rt s rt s '-<: s s· (b s· (b p.) (1) 

&. s &. s :,:;"'d 
:,:;-- (1) :,:;-- (1) w e:. 
$).) ::i ~~ 

0 ....... 
s~ ::i 

0 (b Q(1Q 
'"1 (/) '"1 (/) § s· i:: i:: 

$).) $).) -· .... (1Q gg :,:;-- :,:;-- 
$).) $).) -.......-· 
::, ::, 

< < --3 
$).) $).) (1) 

'"1 '"1 rt -· ....... p.) 
p.) $).) 'O o" O" 
(b (!) ........ ........ 

c :,:: :,:: c, ...... :,:: >- 
rt O 0 (b ::i o :,:;-- 
p.) s S 8. 0.. rt rt .... (b ..... s 'd 'd (/) :,:;-- '"1 <: 

p.) § ..... 
p.) 0 0 rt 

::i ::i s p.) 
(b (1) '"1 (JQ (/) 

::i ::i § 

s : ,_.. :,:: c P" --0 --0 
0 '"1 e:. (b (b s : ,_.. 
0.. $).) $).) ::i ::i ~ --:} --:} (1) ....... 82 2 $).) 0... 0 0.. ::i i:: 0 $).) (/) (/) 

Cl) : 
,_.. $).) ::i i:: i:: 

-· 0 0 ::i ::i ::i 
~. ~ w c $).) $).) 

,_.. 0 0 '"1 ::i ::i 
tv : ,_.. 8. 0.. ti § 0 0 0 0 2 2 ,_.. 0 

~ ,_.. :,:: s to to 0 s s (1) (b ....... p.) ::i ::i ::i ...... 'd 
0.. ...... 0 '"1 --0 'O i:: (b 0 ::i ti '"1 ....... o $).) 

0 ::i ::i ::, - rt (1Q - ........ -· tr: ...... 'O ....... 
(/) 'O ::i 
w (b (1Q 

'O ~ 2 (!) "rj :,:;-- $).) 'O 
(/) o: 

ti rt :,:: (b (b '"1 --0 er ti 0 
(/) :,:: (/) 

w ...... i:: 0 ::i 0.. tv s 0.. 
~ -· ti t""' o: 'O :,:: :,:;-- 

0 i:: $).) 0 (b $).) rt 
(/) (/) B' ::i rt rt (b -· (1) (b 0 s ::i $).) ::i '"1 '"1 

I 
::, to § :,:: $).) -· (/) 

(b (1Q ::i i:: ...... § (b 

~. ~. :,:;-- 
$).) o 

$).) (b 

< --3 rt 
0 $).) $).) 

I ...... '"1 :,:;-- 
i:: (1Q 0.. s (b 

rt 0 
(J1 >--' (b 2 ::r: i» 
:;o :;o $).) $).) s 

'"1 B' (b 
'O 'O (1Q ::i 
x x $).) $).) 

0.. ::i 

s s 
(b 

::i 
(1Q 

(/) < (/) < :,:: § 
(b O (b O (b :,:;-- o" ....... er ....... rt 
$).) i:: $).) i:: (b (b ::, s ::, s '"1 rt 

$).) (b 
'-<: (b '-<: (b ::, o" $).) $).) $).) 
:,:;"'d :,:;-- ,::.) (1Q ...... 
(J1 ~ ,_.. ~ § § -· ....... 
ti ::i t""' ::, 0.. 
0 (1Q i:: (1Q -· (/) c. ~. c. $).) 

::, ::, ::, ::i rt 
(1Q (1Q ~ (1Q (1Q ..... -· $).) 

,_.. 
0 
0 

I 
--3 --3 :,:: tv 
(b (!) (!) 0 rt rt ...... 0 $).) $).) 0 

'd 'O s 
'O 

I 
0 
~ 



< Sl) 
"'1 p;· 
CJ" 
(b ....... 

0 (Jl (Jl 

t0 
0 
0 
0 

0) 
0 

0 
"'1 
§ 

IJQ 

~ 
::::3 
Cl) ...... ....... 

- \0 

0) 
0 

~ ~ ....... ....... ........ ....... 

0 
"'1 
§ 

IJQ 

--... 

0 
0 ~ 

0 
t0 
0 
........ 

~ 
~ 

~ 
tv 

< 
~ ..... 
Sl) 
CJ" 
(b ....... 

< Sl) 
"'1 p;· 
CJ" 
(b ....... 

0 0 

U) 
(b 
rt 



N 
0 

co 
0 
0 

>-3 
Cl 
M- 

.§ 

CJ1 CJ1 0 CJ1 

tv 
0 
0 
0 

c 
::::3 ..... 
M- 



N - 

""d~ 
:::..: 0 
&8 
PJ 'O 
:::::, 0 

:::::, 
(1) 
:::::, 

() ..... ::r:: ..... I.O I.O o· PJ ~ ..... ..... ~: '"1 • 
(1) '1 0.. '1 tv tv ""1 • () 0 U) 0 ..... ..... 

'O : 0 ..... ..... ..... ~ . 
(1) 0 (1) 0 0 0 
::,;;"(;) ""1 w tv tv ... 

"rj O () 0 0 0 
(1) ~ 0 ..... ..... ..... -· rt O 5· 0 0 0 PJ O ...., ..... 0 0 :,;;-w 

(!) ~ ..... I-' 

() ~ O' ""d 2 ~ 
~ ~ p) tI:l p:i 
(1) rt - z 0.. ::,;;- 
'"1 c ~c..... p:i § ""d v (JQ ....... 'O 
(1) t""' ,!; t: § :::i::, :::::, p:i ..... t1 
(1) O' 0 ;):> --- p:i 
""1 (1) U) 'O 
O' - oz :::::, PJ ..... v rt 
rt U) ci" U) p:i 
§ c. a 'O o tJj ::,;;- ..... 
w~ er~ PJ :::i::, (./) 

~~ 
~ .. p:i p:i c, 'O a~ ..... 

p:i - ..... 
0.. rt 

PJ § U) to ..... 
0 p:i ;::;, (./) 

PJ 
U) to 0 0 (1) c ""1 ""1 rt 

2 § § 
(IQ (IQ 

--- --- ;,::; ;,::; 
PJ e:. - ..... ..... 

w co 
0 0 0 0 

:::i::, :::i::, :::i::, :::i::, 
'O 'O 'O 'O 

:>< x :>< :>< 

~ ~ s ~ 
rt < rt <: ;,::;(./) <: ~ (./) <: p:i PJ 
'"1 0 '"1 0 p:i (1) 0 p:i (1) 0 

(IQ ...... (IQ ...... - O' ...... ...-er ...... c c ..... § c ..... § c (1) a (1) a rt rt '-< 8 '-< 8 s· (1) s· (!) p:i (!) p:i (1) 

&. a &. s :,;;"'O :,;;" 'O 
::,;;- (1) ::,;;- (!) w e. we. 
~~ ~~ O S' o s· 
0 (1) 0 (1) Q(JQ 0 (JQ 
""1 (./) '"1 (./) § g· ~ o- . c c 

~. p:i ::s :::::, ..... (JQ gg (JQ gg ::,;;- ::,;;- 
p:i p:i 

_ ..... _ ..... 
::s ::s 

<: <: ...., ...., 
PJ PJ (1) (1) 
""1 ""1 rt rt ..... ....... p:i p:i 
p:i PJ 'O 'O 
O' O' 
(1) (1) ...... - 

c::: ~ ~ c.... ...... ~ ;):> 
rt O 0 (1) ::s (1) ::,;;- 
PJ a a 2. 0.. rt rt ..... (1) ....... 
8 'O 'O io ::,;;- '"i ~ 

p) § ....... 
PJ O 0 rt rt p) ::s ::s 0 

(1) (1) '"i (IQ (./) 

::s ::s p) ::s 
I-' ~ c::: ""d ""d 

0 ""1 (1) (1) 
I-' 0.. p) ::s 

~ '1 (1) ..... 2 p) 
0 0.. ::s (./) (./) ..... PJ c c 
0 ::s :::::, :::::, 
w c::: PJ PJ 
0 '"i :::::, ;:::! 

PJ 0.. 0 ..... ..... 
0 PJ 0 0 :::::, ::,;;- 2 0 

~ c 
I-' a a tJj 0 a (1) (1) e. 'O ::s ::s 
'O 0 2 ""d 
0 ::s § t1 
S' (1) ::s ...... 
rt (IQ <: 
U) - 'O S' 
(1) (IQ ::,;;- ::,;;- 
":cj c 
PJ 'O 
(./) U) s ~ 
""1 ""d 

0 
~ 

(./) ...... c 0 ::s 0.. a 0.. p:i 
'O ..... ~ t""' U) ~ ::,;;- c PJ 0 (1) p) rt 

to rt ::s rt rt (1) ..... c (1) (1) 0 s ::s PJ ::s ""1 '"i 
::s to § 0. p:i 

(./) 
(1) (IQ ::i c - PJ (1) 

~. ::s ~. ::,;;- 
p:i o 

p:i (1) 

<: ...., rt 
0 ~ ~ - c (IQ 0.. a (1) 

rt 0 ..... (1) 2 ::r:: U) 
:::i::, p) PJ a 

'"1 ~ 
(1) 'O (IQ ::s 

:>< 
p) p) 

0.. s ::s (1) 
:::::, 

(IQ 

(./) <: ~ § 
(1) 0 (1) ::,;;- er - rt 
PJ c (1) (1) 

~ a '"1 rt 
PJ (1) 

O' PJ (1) :::::, e. :,;;" 'O (IQ 

I-' e:. § § ....... 
t""' :::::, - c (IQ 

(1) 

O' (./) rt ..... ......... ........ ~ ::s ::s 
(JQ 0.. (JQ 

~ ..... ..... 
0.) 
0 
0 ...., ~ ~ (1) (1) p) rt - PJ 0 ~ 'O a s 'O § 0 ::,;;- 



(J1 (J1 

tJ 
0 
Cl) 

(J1 0 
0.) 
0 

tv 
0 
0 
0 

0 
""'I 
§ 

(1Q 

t""' 
0 s 
O"' 
~ 

t""' 
0 a 
O"' 
~ 

c 
::i ....... 
rt 

0.) 
0 

s ......... ...... 

0 
""'I 
§ 

(1Q 

0 

< Sl) 
""'I 

~ 
0 ......... 

0 

U) 
0 
rt 

-....:i 
0 

~ 
U) 
'O 
0 n 
":r:l 
0 ......... ....... 
0 

to p;· 
Cl) 
Sl) 

f-' 

°' to 
Er c, 
0 
""'I 
o ......... 'O. 
Cl) 

U) 
'O 
0 
~ 
tJ 
0 
O"' 
0 
Cl) 

0.) 
tv 

'l:J 
0 
::i 
Cl) ....... ......... 

U) 
'O 
0 n 
2 
~ s 
--- 

U) 
'O 
0 n 
2 
~ s 
--- 

::r: < U) 

N 
N 

0 
0 
f-' 

f-' 
f-' 

0 
tv 
0 
f-' 

- 



~~ c: ~ ~ c... ......... ~ ;:i:. p 
....... 0 rt O 0 (t) Q.. 

(t) ;,:;" 

&8 p) 8 8 8. s rt ..... ..... 
§] 8 'O 'O (/) ;,:;" '1 < 

p) § ..... 
p) 0 0 rt 

p p p 8 p) 

(t) (t) (1) '1 (1Q (/) 

p p p § 

"O I.O er I--' I.O 1--' 
- I--' 

'"r:I I--' I--' ~ ~ c: 'O Cl) 
(t) • c· '"r:I ;..... o· 0 (t) '1 (t) c 
p: er : I--' I--' ....... I--' 1--' Q.. '1 p) 

~ :;J ~· ...... (/) 
(1Q t0 c -...J t0 -...J 0 -...J -...J (t) ..... 

-...J c § t8.o ;,:;"c, '& 0 
(t) (t) 

I--' 0 0 0 Q.. (/) ...... '-< 
..... (>.) 1--' § § (t) 

1--' 1--' I--' .... • 1--' I-' p - p) • ...... 
p O 0 0 0 0 s ~ 0 

~ 
(1Q 'O 

Cl) ?O 1--' tv co co co c: (1Q (t) p) 

s 8 0 0 0 0 'O O 0 '1 p) '1 p 
t0 1--' I-' tv c: I-' ~. Q.. 

p) Q.. 

§ § p) 
'O . 0 0 0 0 ~. 0 0 0 rt 
(1) 0 0 0 0 0 ::r I-' 0 2 p) ,_.a ~ (/) § 
~ 1--' tv 1--' O'\ 1--' -~ 1--' 

to 2 ~ '"r:I to 0 8 c 
p) s Cl) 8 ~ 

p) ..... (1) 0 p) (1) 

;,:;" ..... 0 'O p (t) 

p) (/) ::r Q.. 'O ~ ~ ::::::: 0 '< 
p p) p) p) 8 p) 0 'O p Q.. 
p) 8 p 'O (/) ~ 0 (1) 

§ p) ..... p) 
p 'O 0. 'O ::r:: 0 p p s- rt 

(1) 8 - Cl) < "O Cl) ...... Cl) Cl) ...... ....... 

8 ..... 'O 'O .§ 
p) p (1) -...J Cl) (1) 

~ Cl) ~ r. 0 'O r. § o 
p) 'O ;,:;" "O (1Q ;,:;" "%j 

(1Q 
(1) '1 p) p ;,:;" ::.;:, ....... p) 

§ p) Cl) 2 p 
.§ (/) (/) 

'O ..... 
;:i:. ..... (1) -· o p) 

Cl) (1Q p) ;,:;" "'1 

~ 
..... ;,:;" ""1 

'O rt 
("[) to '"r:I 0 
;,:;" ...... - ~ p) 0 ......... ....... 0 p 

(/) ...... 
p) 0 8 Q.. .... 

Cl) ~ 0 to ::.;:, t"" 
~ 

Cl) -o ~ ;,:;" 
p) (1Q '1 c -· o p) 0 (1) p) 

8 p) p) 8 8 (/) c p rt rt 

::s ..... ("[) (1) 0 
'O ::r er p p) p '1 "'1 

(t) (1Q p) ::s p) 0. ....... - ""1 to p 

l ~ 
(t) (1Q p ....... p) (1) 

p) 
p) ::s ~ . ...... .2 . ..... p) 

< p) ~ 
1--' 0 ~ 

I 0 ....... 
0 c (1Q 

(Jl 0 8 (1) 
rt 

t0 t0 t0 0 t0 0 t0 (t) 

::.;:, t\J ::.;:, ::.;:, t\J ::.;:, t\J ::.;:, 
'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 

I 
x x x x x x ~ x 

~ ~ ~ ~ ~ s ~ ~ 

---- 1--- 

(/) < (/) < (/) < (/) < (/) < (/) < (/) < ~ 
(1) 0 (t) 0 (1) 0 (t) 0 (1) 0 (1) 0 (t) 0 (t) er ....... er ....... er ....... er ....... er ....... er ....... er ....... rt 

§ c p) c § c p) c § c p) c p) c (t) 

~ 8 ~ 8 ::s 8 ::s 8 '1 
'-< 8 '-< 8 '-< 8 § 
~~ ~~ ~~ 

p) (1) 

~~ 
'-< ("[) '-< (t) p) 

~'O ;,:;" 'O ;,:;"'O (1Q 

r:v a r:v a r:v a (Jl a r:v a 1--' a 10 a § -· ~ s· ...... o-· ..... 
0 -· 

..... 
Cl) p 0 ::s ::s i:9. ~ oP t""' p 

8 a;, (1Q (1Q "'1 (1Q to (1Q O CTQ c CTQ 

~- p) rt cc. 8 c. oc. (/) rt ::s ..... s- s· 'O p p (1Q ::s ~~ 
::s t""' p 

(1) (1Q (1Q (1Q (1Q (t) (1Q (1Q 
....... (1Q (1Q -as. CTQ (1Q CTQ CTQ ..... ..... ..... ..... 8 ..... ..... . 

I 
~ er a p) .... '1 

I 
- - 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(1) (t) (1) (1) (t) (t) (t) (t) 
rt rt rt rt rt rt s- ....... 

.§ p) p) p) p) p) 0 
'"d 'O 'O 'O 'O 'O 8 

I 
'O 
0 
;,:;" 



~ o ........ 
0 s 

"O 
0 
~ 

()1 
0 ....... 

()1 
0 

()1 
0 

~ 
p) ........ ....... 

....__ 

........ 
0 s 
CJ' 
p) 

0 
0 ....... 

0 co 
0 ....... 
0 
0 
(j\ 
U) 
~ 
0 

"O s 
p) 

"O 
U) 

"O ~ 
~ 
'"d 
~ 
rJ) ~ 
~ 

0 
(..,.) 

0 
t0 
0 
0 
....... 

0 
t0 
0 
....... 

0 co 
0 ....... 
0 
0 
....... 

-...J 
0 ....... ....... 

....... 

....... 

....... 
-...J 
0 ....... 



....... 
?j ?j ?j ?j ?j 
"d "d "d "d "'O 
x x x x x s ~ s s ~ 

(/) < (/) < (/) < (/) < ~ (/) < 
(!) 0 (l) 0 (l) 0 (l) 0 (1) (1) 0 CJ' ...... CJ' ...... o' - o' ...... O'Q CJ' ......... 
p) c § c p) c p) c ..... § c ~ s '-< s ::l s ::l s ~ '-< s 
p) (l) 

~~ 
~ (l) ~ (l) p) p) (l) 

:,:;-- "d :,:;-- "d :,:;-- "d :::i ::,;;-' "d 
p) ::r e:. to ~ p) ....... e:. 0:::-: ~ s· ~ :::-: ..... 

"'i ::1 c :::i (1) :::i o::i p) (IQ ...... (IQ 
~(IQ ~(IQ ""1 (IQ :;:l M O'Q ...... M ,..... "'i ~. p) M ..... ..... . ::1 ..... 

--.... ::l :::i :::s ::l (IQ :::s (IQ (IQ (IQ (IQ (IQ :::r:: C1,9. Cl,9. Cl,9. (IQ --.... C1,9 . 
p) 

..... 
"'i ...... 

....., ....., ....., ....., ....., 
(l) (l) (l) (1) (l) 
M M M M M p) p) p) p) p) 
"d "d "d "d "d 

'lJ ~ 
:::.: 0 &S 
§ '8 

::l o 
:::i 

t, .o ~ '° ....., I-' ~ (; I-' ....., '° ....... p) ' "'i p) ~. 
...... 

::1 I-' "d : O I-' "'i : ::1 I-' 
p) iv "'O . O'Q • • 1:0 ::r :--,) ::l > --..:i ::,;;-'~ (/) . (/) . ~~o p) 1:0 t, ~ --....o '-< 0 

0.. :--,) ~: w: M -+" 
p) • ~· -o 1:0 0 ......... o > 0 0 0 p) 1:0 (Jl ~ ~';' w to ~ Ml-' So oo '-1 ;.... ro p) 0 Z: 0 I-' (Jl 1:0 O I-' I-' 

(l) 0 "'i 0 o 0 Zo 0 
O'Q O § 0 S O w I-' 0 
~ I-' CfQ ....... 1:0 "d -+" I-' 

; c: to ....., (l) 'lJ c, 
(1) § (l) "'i ~ trj c 

~ 0 
'lJ ~ 

"'i 
c, CfQ p) "d -· ::r (1) to ...... > :::r:: 0 '-< s c:: 0 
~ p) (1) 0.. o' > s > "'i 0.. p) c ....., er -· c p) trj § :::s p) > :::s ......... 

CfQ ~ S' z p) 
Z'lJ :::i ca ..... 

'lJ (l) ::1 0 (l) (l) 0.. w~ ~ > ..:!. ""1 p) :::r::e:. M - "d z p) (l) ..... 
§ t, p) s w w ::1 "d 0.. c:: "d § c (l) 

~~ 
(l) p) ~ :,:;-- ::1 -t, 

W;::i:, 
z 

:::r::o ::r to ~ ~o 
p) ""1 ~ c (l) (l) ""1 
"'i p) p) M O'Q p) ...... ::1 -· (l) ..... :::s N 

O'Q ::r ""1 ~CIQ 
v, 

--.... §--.... 

~c..... ...... ~ > 0 (!) :::i (!) ::,;;-' 
S 2. 0.. M M ...... (!) ...... 

"'O sn ::,;;-' ""1 <: 
p) p) ...... 

0 M M- :::i p) :::i 0 
(1) ""1 O'Q (/) 

::l p) 
:::i 

~ ....., c: ::,;;-' "'O 'lJ 'lJ 
0 (!) ""1 (1) (!) (1) (1) 

0.. ""1 e?. "'O "'i :::s :::s 
(!) to (1) § O'Q O'Q c p) O'Q (!) o 
0.. (/) :::i p) O'Q ...... - p) c ~ ::,;;-' g. 0 - ::1 :::i p) p) p) p) 

c: :::s ,_.. M p) p) 
'-< § 0.. :::s :::i ""1 p) p) p) p) ~ -· 0.. (!) 0.. (!) p) 0 i:3 s "'O :::i [ ::r -· o 

~ M- :::s O'Q 
0 (1) ...... p) s "'i (j) ~ (1) s q- p) "'O :::i 

p) ~ -· 0 § :::s (j) ..... 

(1) c ~ 'lJ :::i ~ (1) (1) 
"'O "'O "'i 
(1) (1) p) 
:::i O'Q ::1 O'Q p) O'Q 
(1) ~ ~ 
O e?. p) 
...... p) M 
p) :::s t, § p) 

(1) 

0.. "'i 
p) p) 
M- ::r 

~ 
p) 

...... 
0 :::s s 0.. ..... o: "'O ~ ~ 

p) 0 (1) p) 
M- ::1 M- M c (1) (1) 0 

§ :::i ""1 ""1 

to § ~ ..... 
(1) O'Q :::s ...... § (!) p) 
.2. ..:! . 

p) 

< p) ....., 
0 ~ ...... c CfQ s (1) 

M- 
(l) 

?j 
"'O 
x s 
~ 
(1) 
M- 
(1) 
"'i 
p) 
:::s 

O'Q 
p) 
:::i 

~ 
(l) ......... 
0 s 

"'O 
0 
~ 



(J1 

0 
0 
(/) 

co 
0 

0 
0 
(/) 

0 
0 
(/) 

0 
0 
(/) 

0 
0 
(/) 

0 
0 
(/) 

0 
0 
en 

~ ...... ....... 

U) 
"O 

(1) 

~ 

....... 
(/) ....... 

0 
0 
....... 

0 co 
0 ....... 

0 
0 
....... 

0 co 
0 ....... 

1--' 1--' \0;..... 
s --.:i 
8 0 

v 1--' 
Q.... 
~ 0 
(/) ~ 
....... 0 
(/) 1--' ...... . . 
....... 0 
tv ....... 

°' to ....... 
::::l 
Q... 
(1) 
'""1 

o ...... ..a· 
(/) 

U) 
"O 

(1) r. 
0 
(1) er 
0 
en 
en 

t?=l 1--' ~· 
(/) ; 
"O --.:i 
(1) • 
Q... 0 
-· 1--' (/) 

-· 0 .=: v.) 

~- 0 
1--' 1--' Oo oo 
...... (J1 
(1) to s ~ er ~ i~ 

~ ...... -· (/) 

U) 
"O 
(1) r. 
to 
~ 
2 



0 
(;J 

0 
I-' 

0 
0 
(j\ 

~ ..... ...... 
(1) 

ttl 
0 
~ 
U) 

"CJ 
(1) 
::,.;-' 

ttl 
(1) 
(/) 
~ 
"'1 

~ 
0 
I-' 

I-' 
0 
0 
0 
0 

I-' 
0 

ttl 
0 
~ 

U) 

.§ ...... 
(1) 
"'1 

U) 
M 
~ 

"CJ ...... 
(1) 
"'1 

....... 
(/) ..... 

I-' 
0 

;;o ..... s 

~ 
0 

~ 
U) 

"CJ 
(1) 

r. 
~ 
0 ...... ..... 
0 

(;J 

c::: 
::i ..... 
M 

c::: 
::i ..... 
M 

c 
::i ..... 
rt 

r 
(/) 
(1) 
"'1 

0 
0 ..p. 

~ 
(/) 
(1) 
"'1 

>-3 
0 
::i 
(1) 
"'1 
U) 

"CJ 
(1) r. 
;;o 
(1) 

:=i ...... ...... 

I-' 
t0 

0 
0 
(j\ 

0 
"'1 
0.. 
::i 
(1) 
"'1 
U) 

"CJ 
(1) r. 
0 
"'1 
0. 
::i 
(1) 
"'1 

] 
(j\ 
o s 

(J1 
0 

0 
0 
(j\ 
U) 
M 
0 

"CJ s 
.§ 
U) 

"CJ 
(1) r. 
~ ...... ..... 
0 

0 
(;J 

0 
I-' 

~ 
0 
I-' 

I-' 

c 
::i ..... 
rt 

O I-' 
p) • 
rtl-' 
"'1 • ..... ~ 0... 

(1Q O 
(1) I-' 

0 
(;J 

0 o- 
0 
0 +> 
>-3 s· 
s- 
~ 5· s- 
"'1 
U) 

"CJ 
(1) r. 
co 
[ 
::,.;-' 



0 
'"i 
p:i 
::i 

(JQ 

to 
(1) 
rt 

N 
00 

0 
'"i 
§ 

(JQ 

to ...... 
p., 
(/) 
p) 

0 
t0 
0 - 0 
0 - 

~ ~ ....... ....... ,-..... ,-....... 

- - 
0 
'"i 
§ 

(JQ 

0 
t0 
0 - 0 
0 - 

- (J'\ (J'\ 
0 0 0 0 
:;.::, :;.::, :;.::, :;.::, 

"'O "'O "'O "'O 
~ ~ ?< >: 

~ ~ ~ ~ 

(/) < rt < ~ (/) < ~ (/) < 
(1) 0 p., 0 e:. (l) 0 p., (1) 0 
CJ"' - '"i ....... CJ"' ....... -CJ"' - § ~ (JQ ~ ..... p:i ~ ..... p) ~ 

(1) s ::i s ::i s '-<: s rt 

~.g s· (l) ~ (1) ~ (1) 

&. s ~'O ~'O -e:. ~ (1) (J'\ e:. (J'\ e:. 
O S' p., ::i O S' 0 ..... 

rt '-<: ::i o: (JQ 0 (1) Q(JQ Q(JQ 
(l) rt '"i (/) § s· >; rt rt ..... c p) .... 

::i p) ::i ::i 
(JQ ..... (JQ gg (JQ gg (JQ ~ ..... § 

_ ..... _ ..... 

""'3 < ""'3 ""'3 
(1) p:i (l) (1) 
rt '"i rt rt 
p) .... p., p) 
'O p) 'O 'O 

CJ"' 
(1) ....... 



,-...J ,-...J ,-...J ,-...J ,-...J ,-...J ,-...J ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 
rt rt rt rt rt fri" rt ..... 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, 0 
-o "d "d "d "d "d "d s 

"d 
0 
:,:;-' 

CJ1 CJ1 

0 
0 ,...... 

0 
vJ 
0 ,...... 

,...... s ,...... ....... s ....... 
----l ~ ----l 

0... 
O S:: 0 
....... (/) : 
0 ...... o 
vJ ~. ~ 
0 ....... 0 
....... t0 : 

0 
....... 
0\ 
to s· 
0.. 
(I) 
'1 

~ 
0 
0.. 
(I) 

0.. 
§ 
c 
'1 
~ . p:, 
::i 
~ 
0 s -o 
0 
::i 
(I) 
::i 



--- --- --- --- --- 

~ 
0 

--- 

- 

0 
§ 

(7Q 

w 
0 

0 
'"1 

§ 
()'Q 

0 
t0 
0 
...... 
0 
0 ...... 

...... 

...... 

~ a ..... 
--- 

0 
'"1 

§ 
(7Q 

0 
t0 
0 ...... 
0 
0 ...... 

...... ...... 

0 
'"1 

§ 
(7Q 

0 
'"1 

§ 
(7Q 

"d 
(b 
::s 
0.. ..... 
0.. ..... 
@ 
::s 
0.. 
§ 

"d 
(b 
pj" 
ct. 
::r' 
§ 
r-t- s· 

(7Q 

@ 
r-t- - - ....... 

...... ...... ...... 



~ 
~ c:: :::0 :::0 o c-< 'O 'O ::r: - ~ x ~ :;t> 0 

~ ~~~ ~ 
0 ~ z :;t> rt < rt< c:: 0 p.) 0 p.) 0 

"'i ....... "'i ....... 
:::0 tr:1 (IQ c ~ c 
:;t> c-< ~8 rt 8 :;t> N z 'O (1) 'O (;) ...... ~ 8 ~ 8 N 0 (1) (1) (1) (b 

"'i ::i "'i ::i s-~ s-~ 
(/) (/) c c 
p.) p.) ..... ..... 
:;,:;-- :;,:;-- 
§ p.) 

::i 

0 
@ 
::i 

(IQ 


